СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2016 года №408-р

г. Луганск

О функционировании

Государственного банка Луганской Народной Республики

в выходные дни

В целях выполнения неотложных, заранее не предусмотренных работ, от

срочного выполнения которых зависит социальная стабильность Луганской

Народной Республики и в соответствии со статьями 28, 33, 41 Закона Луганской

Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», статьей 116

Трудового Кодекса Луганской Народной Республики:

1. Руководителю Государственного банка Луганской Народной

Республики обеспечить:

1) функционирование учреждения в выходные дни (суббота) 30 апреля

2016 года и (пятница) 13 мая 2016 года;

2) принятие приказов (распоряжений) о привлечении соответствующих

работников к работе в выходные дни (суббота) 30 апреля 2016 года и (пятница)

13 мая 2016 года согласно трудового законодательства.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. Козлов